
..,(/íItI'

"R""TURA'~

PATROCINIO
UNIÃO E TRABALHO

Prefeitura Municipal de Patrocínio
Estado de Minas Gerais

DECRETO N° 3.600 DE 13 DE JUNHO DE 2019.

ALTERA O INCISO 111 DO ARTIGO 1° DO

DECRETO N° 3.583/2019 QUE DESIGNA

MEMBROS PARA COMPOR O CONSELHO

MUNICIPAL DE SAÚDE PARA O

QUADRIÊNIO 2019/2022.

o Prefeito Municipal de Patrocínio, no uso de suas

atribuições legais que lhe confere a Lei Municipal número 4.164 de 22 de junho
de 2007,

DECRETA:

Art. 1° - Fica alterado o inciso 111 do artigo 1° do Decreto n0

3.583/2019 passando o mesmo a ter a seguinte redação:

"Art. 1° - ['.l

111- Representantes de governo, de prestadores de

serviços privados conveniados, ou sem fins lucrativos,
assim especificados:

Representantes do Poder Executivo:

Conselheiro Titular: RONALDO ELIAS DIAS

Conselheiro Suplente: GLAYCE CAMARGO F. DA C.
FERNANDES

Conselheiro Titular: KÉSIA CAROLINA C. L. DOS SANTOS

Conselheiro Suplente: GILBERTO MARTINS JUNIOR

Conselheiro Titular: ANTÔNIO GERALDO DE OLlVIERA

Conselheiro Suplente: NOILMA PASSOS

Representantes dos Hospitais:



__ #1

PR'FEITUR;~

PATROCINIO
UNIÃO E TRABALHO

publicação.

Prefeitura Municipal de Patrocínio
Estado de Minas Gerais

Conselheiro Suplente: ETIENE RODRIGUES DE OLIVEIRA
SILVA

Conselheiro Titular: AUGUSTO CÉSAR GUIMARÃES DE
MOURA

Conselheiro Suplente: ANNA CHISTINA GONÇALVES

Representante dos demais Prestadores de Serviços:

Conselheiro Titular: ELlZABETH CRISTINA DA SILVA JAFFET

Conselheiro Suplente: ANDREIA RIBEIRO DE ALMEIDA

Art. 3° - Este Decreto entra em vigor na data de sua

2


	00000001
	00000002

